(Eobert Wastechar acknowledges to Stephen Harengod half a suling of 
land in Eomney Marsh, for which the said Stephen grants the said land 
to the said Eobert and Mabile his wife, and the heirs of their bodies, to 
hold of the said Stephen and his heirs by the free service of two shilhngs 
"per annum; and if the said Eobert shall not have an heir by the said 
Mabile, whichever of them survives shall hold the said land for life ; and 
after the death of the said Eobert and Mabile, the said land shall revert 
to the said Stephen and his heirs.) 

Apud Wilton, in octabis Sancti Hillarii, anno regni Regis 
Johannis undecimo. 

Coram ipso domino Rege, Simone de Pateshill, Jacobo de 
Poterna, Henrico de Ponte Aldemeri, Justiciariis, etc. 

Inter STEPHANUM HARENGOD, petentem, efc ROBERTUM WASTE-
CHAR, tenentem. 

De medietate unius sulhnge l terre, et de tercia parte dimidie 
virgate terre, cum pertinentiis, in MARISCO DE RUMENAL. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
1 " Sullinga," Solin.—Notwithstanding Agard's opinion, as cited in the 

Note to 3STo. VI., Vol. I . p. 234, we would render the passage there quoted 
from Domesday Book, " Four hundred acres and a hnlf make two solins 
and a half," *. e. the solin equals, as near as may be, 160 acres; but then 
this would not fix that as the universal measure of the solin; it only indi-
cates, that in the Common Land of St. Martin's, Dover, 160 acres was the 
extent of land that could be worked with one plough in a year, for " Sui" 
was the term used by the Saxons for a plough, and " Sulling," or " Soli-
num," was tantamount to " Oarucata," the work of one plough in a year, 
the quantity of acres varying according to the soil 
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predictus ROBERTUS recognovit totam predictam terram, cum 
pertinentus, esse jus ipsius STBPHANI. 

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predicfcus STE-
PHANUS concessit predicto ROBERTO et MABILIE uxori sue, et 
heredibus eorum quos de ipsa MABILIA genuerit, totam pre-
dictam terram, cum pertinentiis, tenendam de ipso STEPHANO et 
heredibus suis, per liberum servicium duorum sobdorum per 
annum, reddendorum ad duos terminos anni; scilicet, medie-
tatem ad Pascha, et medietatem ad festum Sancti Michaebs, 
pro omni servicio et exaccione. Et si forte contigerit quod 
idem ROBERTUS de ipsa MABILIA heredem non habuerifc, uter 
eorum qui alii supervixerit tenebit totam predictam terram, cum 
pertinentus, tota vita sua, per predictum servicium. Et post 
decessum ipsorum ROBERTI et MABILIE, tota predicta terra, cum 
pertinentiis, revertetur ad ipsum STEPHANUM et ad heredes suos, 
quieta, in perpetuum. 

Eobert Wastechar, = Mabil, 
1209-10. 1209-10. 

CLXXXIL—(134 J.) 
[20th January, 1209-10,11 Jo.] 

(Stephen de Harengod, for twenty shillings, quitclaims to Alan de 
Sturemue and Geoffrey de Ponte all right in thirty-three acres in Wistes-
ton.) 

Apud Wilton, in octabis Sancti Hillarii, anno regni Regis 
Johannis undecimo. 

Ooram ipso domino Rege, etc. [ut in No. 181.] 
Inter STEPHANUM DE HARENGOD, petentem, et ALANUM DE 

STUREMUE efc GAUERIDUM DE PONTE, tenentes. 
De triginta tribus acris terre, cum pertinentiis, in WISTESTON. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus STEPHANUS remisit et quietum clamavit de se et here-
dibus suis, predictis ALANO et GAUPRIDO et heredibus eorum, 
in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit in predicta 
terra, cum pertinentiis. 
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Et; pro hac quieta clamancia' et fine et concordia, predicti 
ALANUS et GAUERIDUS dederunt predicto STEPHANO viginti sob-
dos esterlingorum. 

CLXXXIIL—(135 J.) 
[20th January, 1209-10,11 Jo.] 

(Eichard Fitz William and Beatrice his wife acknowledge to Stephen 
Harengod half a suling of land and the third part of half a virgate of land 
in Eomney Marsh; for which the said Stephen grants the said land to 
the said Eichard and Beatrice, to hold to them and the heirs of the said 
Beatrice, of the said Stephen and his heirs for ever, by the free service of 
three shillings per annum.) 

Apud Wilton, in octabis Sancti Hillarii, anno regni Regis 
Johannis undecimo. 

Coram ipso domino Rege, etc. [ut in No. 181.] 
Inter STEPHANUM HARENGOD, petentem, et RIOARDUM EILIUM 

WILLELMI, et BEATRIOIAM uxorem suam, tenentes, per ipsum 
RICARDUM positum loco ipsius BEATRIOIE, ad lucrandum vel per-
dendum. 

De medietate unius sullinge terre, et de tercia parte dimidie 
virgate terre, cum pertinentiis, in MARISCO DE RUMENAL. 

. Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus RICARDUS et BEATRICIA recognoverunt totam predictam 
terram, cum pertinentiis, esse jus ipsius STEPHANI. 
• Efc pro hac" recognicione efc fine et concordia, predictus STE-
PHANUS concessit predictis RICARDO et BEATRIOIE, totam pre-, 
dictam terram, cum pertinentiis, tenendam ipsis RICARDO et 
BEATRIOIE, et heredibus ipsius BEATRIOIE, de ipso STEPHANO, et 
heredibus suis in perpetuum, per bberum servicium trium sob-
dorum per annum, reddendorum ad duos terminos anni; sci-
licet, ad Pascha xviij denarios, et ad festum Sancti Michaelis, 
xviij denarios, pro omni servicio et exaocione. 

Eichard Fitz William, = Beatrice, 
1209-10. 1209-10. 
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CLXXXIY.—(136 J.) 
[20th January, 1210-11,12 Jo.] 

(Ealph Fitz Peter, for twenty shillings, quitclaims to Constantine Fitz 
Alard all right in two acres of land in Little Dartford.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii, anno 
regni Regis Johannis duodecimo. 

Coram ipso domino Rege, Simone de Pateshill, Jacobo de 
Poterne,.Henrico de Ponte Aldemeri, Roberto de Aumar, Ro-
gero Huscarl, Justiciariis, etc. 

Inter RADULPHUM EILIUM PETRI, petentem, et CONSTANTINUM 1 

EILIUM ALARDI, tenentem. 
De duabus acris terre, cum pertinentiis, in PARVA DERTEEORD. 

Unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scibcet quod 
predictus RADULPHUS remisit efc quietum clamavit de se efc here-
dibus suis, predicto CONSTANTINO efc heredibus suis, in per-
petuum, totum jus et clamium quod habuit in predictis duabus 
acris terre, cum perfcinenfciis. 

Efc pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
CONSTANTINUS dedit eidem EADULPHO viginti solidos esterhn-' 
gorum. 

CLXXXV. -(137 J.) 
[8th May, 1211," 12 Jo.] 

(Ascel'ma de Leuesham, widow of Eeingod Alderman, for two marks, 
quitclaims to Eeginald Forestar and his heirs, all her dower in right of 
her said late husband in five acres in Lewisham.) 

Apud Norbampton, a die Paschatis in quinque septimanas, 
anno regni Regis Johannis duodecimo. 

Coram ipso domino Rege, etc. [ut in No. 184.] 
Inter ASOELINAM DE LEUESHAM, petentem, et EEGINALDUM EO-

RESTAR, tenentem. 
1 See No. CLXXIX. and the foot-note at the end of it. 
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De quinque acris terre, cum pertinentiis, in LEUESHAM, quas 
ipsa ASCELINA clamat versus eundem REGINALDUM, in rationa-
bilem dotem suam, que eam contingit de libero tenemento quod 
fuit REINGODI ALDERMAN, quondam viri sui. 

Efc unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod 
predicta ASCELINA remisit et quietum clamavit de se predicto 
REGINALDO et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit 
in predicta terra, cum pertinentiis, nomine dotis. 

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
REGINALDUS dedit eidem ASCELINE duas marcas argenti. 

Eeingod Alderman, = Ascelina de Leuesham, 
dead 1211. 1211. 

CLXXXVL—(138 J.) 
[3rd February, 1211-12, 13 Jo.] 

(Mabil, widow of Warin de Eccles, for two besants, quitclaims to Walter 
Capellan all her right as dower in the third part1 of one acre in Eccles, of 
the gift of her said late husband.)